nhập cá nhân, phí công chứng, thuế, phí khác (nếu có) và các chi phí liên quan đến 
việc chuyển quyền sở hữu, quyền sử dụng tài sản thì người mua trúng đấu giá chịu.

e) Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá: 400.000 đồng/Hồ sơ (Viết bằng chữ: 
Bốn trăm nghìn đồng trên một hồ sơ), 

Tiền đặt trước: 107.000.000 đồng (Viết bằng chữ: Một trăm lẻ bảy triệu đồng).
Bước giá tối thiểu:  50.000.000 đồng (Viết bằng chữ: Năm mươi triệu đồng).

g) Thời gian, địa điểm, điều kiện, cách thức đăng ký tham gia đấu giá: 
- Từ 07:30 ngày 11/03/2026 đến 17:00 ngày 30/03/2026 (trong giờ hành 

chính) tại Công ty đấu giá hợp danh Hoàng Kim.